

Հավելված N 1

ՀՀ կառավարության 2017թ.
ապրիլի 13-ի N 890-Ն որոշման

Հաստատում եմ՝

ՀՀ Սյունիքի մարզի ՀՀ Սիսիանի հ. 5 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի
վարչատնտեսական մասի համակարգող Ա.Առաքելյան
05 հունիսի 2025թ.Արտաբյուջեի միջոցների հաշվին կատարվելիք
2025թ. գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատուն ՀՀ Սիսիանի հ. 5 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը-900-Հանրակրթական ուսուցում						
Անվանումը՝ Ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ձեռքբերում						
Բաժին-09, խումբ-01, դաս-02, ծրագիր-01						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգմ	անվանումը	Գնման ծև	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ.դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
	Նյութեր ջերմոցի համար					
19642200	Պոլիէթիլենային թաղանթ ջերմոցի խորայելական	ՄԱ	հատ	2450	26.122	64.00
44511400	Գործիքների մասեր/նասատկա չերեպիզայի ծմմ/	ՄԱ	հատ	140	1	0.14
31221241	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	450	12	5.40
44411100	Ծորակ պլաստմասսե	ՄԱ	հատ	190	3	0.57
44511400	Չերեպ երկաթի	ՄԱ	հատ	350	15	5.25
44112730	Կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	550	1	0.55
44511343	Գայլիկոն	ՄԱ	հատ	260	2	0.52
18930000	Կոկոսի մանրաթելի պարկ լվացված բույսի 10 անցքով 10 0*18*10 80%/20%	ՄԱ	հատ	1150	100	115.00
33691147	Պրկիկոր	ՄԱ	լիտր	1600	0.1	0.16
24311470	Կալցիումի նիտրատ խտացված	ՄԱ	կգ	1500	0.5	0.75
38431710	Կաթոցիկ կարգավորող 2 թև	ՄԱ	հատ	50	10	0.50
03430000	Խցան	ՄԱ	հատ	500	1	0.50
39241270	Սրսկիչ 2լ	ՄԱ	հատ	1500	1	1.50
44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	530	1	0.53
44521230	Ամրակ փայտե	ՄԱ	հատ	200	10	2.00
39711330	Պարույրներ	ՄԱ	հատ	700	1	0.70
39711330/1	Պարույրներ	ՄԱ	հատ	1180	2	2.36
18421130	Ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	180	10	1.80
30192230	Սկոչ մետալիկ ամրաթելով	ՄԱ	հատ	2200	1	2.20
31681630	Ապահովիչ եռաֆազ	ՄԱ	հատ	4100	1	4.10
31221100	Պուակատե/ռեկե/	ՄԱ	հատ	4690	1	4.69
	Ընդամենը					213.22